- 1 -

令和５年度第１回徳島県国民健康保険運営協議会 議事概要

１ 日 時 令和５年１１月２日（木）午後１時～１時５５分

２ 場 所 徳島県庁１１階 １１０４会議室 及びオンライン

３ 出席者 委 員 小田切会長（※）、馬詰委員、上田委員（※）、和田委員（※）、

秋田委員、岡久委員（※）、中川委員、漆原委員

（※）はオンラインによる出席

事務局 県国保・地域共生課 橘本国保運営担当室長 ほか

４ 議事概要

（１）会議の非公開について

会議の全部を非公開とすることについて委員に諮り、了承された。

（２）知事からの諮問について

橘本室長より岡久委員に諮問書を手交した。

（３）徳島県国民健康保険運営方針の改定について

事務局から資料に基づき説明し、意見交換を行った。

【内容】

（１）会議の非公開について

会 長： 本日の会議の全部について、非公開とすることを委員に諮る。

各 委 員： 異議なし。